プリモ　ポールライトスクエア　Ｈ７００/Ｈ４００　共通
エクステリアカタログ掲載商品
取付・取扱説明書
この度は弊社製品をご購入頂き誠にありがとうございます。
ご使用前には、この「取付・取扱説明書」をお読みの上、正しくお使い下さい。
本取扱説明書適用品番に関しては、別紙の適用品番一覧表を参照願います。
●安全上のご注意
警告

●ＬＥＤについて
●ＬＥＤは電気製品です。永久に点灯し続けるものではありません。
●ＬＥＤの色味にバラツキがあるため、同品番の商品でも発光色・明るさが異なる場合があります。
●配線図
コンセントとトランスは
150ｍｍ以上離さないで下さい。
1912161
Made in china
-　5　-
プリモ　ポールライトスクエア　Ｈ７００／Ｈ４００　共通
エクステリアカタログ掲載商品
取付・取扱説明書　適用品番一覧表
　  品番 寸法 色 消費電力 ガラスシェード セット品番
MY1-3042 H700 シルバー 1W ルミナス MY1-3047
MY1-3043 H700 ブラウン 1W ルミナス MY1-3048
MY1-3044 H700 アースグリーン 1W ルミナス MY1-3049
MY1-3045 H700 オーク 1W ルミナス MY1-3050
MY1-3046 H700 ウォールナット 1W ルミナス MY1-3051
MY1-3052 H400 シルバー 0.3W ルミナス MY1-3057
MY1-3053 H400 ブラウン 0.3W ルミナス MY1-3058
MY1-3054 H400 アースグリーン 0.3W ルミナス MY1-3059
MY1-3055 H400 オーク 0.3W ルミナス MY1-3060
MY1-3056 H400 ウォールナット 0.3W ルミナス MY1-3061
MY1-3062 H400 シルバー 1W ルミナス MY1-3067
MY1-3063 H400 ブラウン 1W ルミナス MY1-3068
MY1-3064 H400 アースグリーン 1W ルミナス MY1-3069
MY1-3065 H400 オーク 1W ルミナス MY1-3070
MY1-3066 H400 ウォールナット 1W ルミナス MY1-3071
MY1-3174 H700 シルバー 2W ルミナス MY1-3184
MY1-3175 H700 ブラウン 2W ルミナス MY1-3185
MY1-3176 H700 アースグリーン 2W ルミナス MY1-3186
MY1-3177 H700 オーク 2W ルミナス MY1-3187
MY1-3178 H700 ウォールナット 2W ルミナス MY1-3188
MY1-3179 H400 シルバー 2W ルミナス MY1-3189
MY1-3180 H400 ブラウン 2W ルミナス MY1-3190
MY1-3181 H400 アースグリーン 2W ルミナス MY1-3191
MY1-3182 H400 オーク 2W ルミナス MY1-3192
MY1-3183 H400 ウォールナット 2W ルミナス MY1-3193
MY1-3234 H700 シルバー 2W 床面照射 MY1-3254
MY1-3235 H700 ブラウン 2W 床面照射 MY1-3255
MY1-3236 H700 アースグリーン 2W 床面照射 MY1-3256
MY1-3237 H700 オーク 2W 床面照射 MY1-3257
MY1-3238 H700 ウォールナット 2W 床面照射 MY1-3258
MY1-3239 H700 シルバー 1W 床面照射 MY1-3259
MY1-3240 H700 ブラウン 1W 床面照射 MY1-3260
MY1-3241 H700 アースグリーン 1W 床面照射 MY1-3261
MY1-3242 H700 オーク 1W 床面照射 MY1-3262
MY1-3243 H700 ウォールナット 1W 床面照射 MY1-3263
-　6　-
　  品番 寸法 色 消費電力 ガラスシェード セット品番
MY1-3244 H400 シルバー 2W 床面照射 MY1-3264
MY1-3245 H400 ブラウン 2W 床面照射 MY1-3265
MY1-3246 H400 アースグリーン 2W 床面照射 MY1-3266
MY1-3247 H400 オーク 2W 床面照射 MY1-3267
MY1-3248 H400 ウォールナット 2W 床面照射 MY1-3268
MY1-3249 H400 シルバー 1W 床面照射 MY1-3269
MY1-3250 H400 ブラウン 1W 床面照射 MY1-3270
MY1-3251 H400 アースグリーン 1W 床面照射 MY1-3271
MY1-3252 H400 オーク 1W 床面照射 MY1-3272
MY1-3253 H400 ウォールナット 1W 床面照射 MY1-3273
1912161